

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ									
α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Α.Τ.	Άρθρο Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	Kgr	1.1	ΟΙΚ. 22.56	ΟΙΚ-6102	3.560,00	0,35	1.246,00	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα - Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	m3	1.2	ΟΙΚ. 22.15.01	ΟΙΚ-2226	20,00	57,15 (56+1,15)	1.143,00	
3	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λουτών λεπτών επιστρώσεων	m2	1.3	ΟΙΚ. 22.60	ΟΙΚ-2236	1.450,00	2,20	3.190,00	
4	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	m3	1.4	ΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	116,00	3,95 (2,80+1,15)	458,20	
5	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	m3	1.5	ΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	20,00	5,65 (4,50+1,15)	113,00	
Σύνολο								6.150,20	6.150,20
ΟΜΑΔΑ Β : ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ, ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ, ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ,ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ, ΚΑΙ ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ									
6	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη.	m	2.1	ΟΔΟ Δ-1	ΟΙΚ 2269Α	160,00	1,00	160,00	
7	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	m3	2.2	ΟΔΟ Γ-1.1	ΟΔΟ-3121.Β	70,00	16,75 (11,50+5,25)	1.172,50	
8	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	m3	2.3	ΟΔΟ 2.1	Γ · ΟΔΟ 3211	35,00	16,75 (11,50+5,25)	586,25	
9	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος, με χρήση αντλίας κατηνορίας C20/25	m3	2.4	ΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	35,00	229,33	8.026,55	
10	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	m2	2.5	ΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	124,00	15,70	1.946,80	
11	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος κατηγορίας B500C	kg	2.6	ΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	2.000,00	1,07	2.140,00	
12	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	m2	2.7	ΟΙΚ. 73.11	ΟΙΚ 7311	70,00	22,50	1.575,00	
13	Προμήθεια, μεταφορά, διάστρωση και εργασία πλήρους τοποθέτησης συνθετικού χλοοτάπητα γηπέδου 5x5 τελευταίας γενιάς	m2	2.8	ΣΧ. ΟΙΚ 73.96	ΟΙΚ 7396	1.450,00	20,00	29.000,00	
Σύνολο								44.607,10	44.607,10
ΟΜΑΔΑ Γ : ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
14	Ασφαλτική προεπάλειψη	m2	3.1	ΟΔΟ Δ-3	ΟΔΟ-4110	300,00	1,20	360,00	
15	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m	m2	3.2	ΟΔΟ 5.1	Δ· ΟΔΟ-4321Β	300,00	7,10	2.130,00	
Σύνολο								2.490,00	2.490,00
ΟΜΑΔΑ Δ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
16	Περίφραξη γηπέδου, ύψους 4,00 μ	m	4.1	Σχ. ΟΙΚ. 64.47	ΟΙΚ. 6447	155,00	65,00	10.075,00	
17	Δίφυλλη Θύρα περίφραξης από σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι Φ 2" και Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	Τεμ	4.2	Σχ. ΟΙΚ 64.26.03	ΟΙΚ 6428	1,00	430,64	430,64	
18	Εστίες ποδοσφαίρου 5Χ5	Ζεύγος	4.3	ΣΧ. ΟΙΚ 64.21.03	ΟΙΚ 6423	1,00	800,00	800,00	
Σύνολο								11.305,64	11.305,64
ΟΜΑΔΑ Ε: Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ									
19	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμου τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED). Ισχύος 400 W με βραχίονα	Τεμ.	5.1	ΣΧ. ΗΛΜ 60.10.40.2	ΗΛΜ 103	12,00	941,77	11.301,24	
20	Πίλλαρ οδοφωτισμού είκοσι αναχωρήσεων	τεμ.	5.2	ΣΧ. ΗΛΜ-60.10.80.03	ΗΛΜ52	1,00	3.250,00	3.250,00	
21	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος πενταπολικό - Διατομής 5x2,5 mm2	m	5.3	ΑΤΗΕ 8774.6.2	ΑΤΗΕ 8774.6.2	200,00	7,64	1.528,00	
22	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U-Ονομαστικής διαμέτρου D 63 mm	m	5.4	ΥΔΡ. 12.13.01.02	ΥΔΡ 6620.1	60,00	2,10	126,00	
23	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 125 mm	m	5.5	ΥΔΡ 12.10.02	ΥΔΡ 6711.1	100,00	4,20	420,00	

24	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 60x40	τεμ.		ΝΟΔΟ2548	4,00	175,40	701,60
		5.6	ΟΔΟ-B-70.1	70% ΥΔΡ6751 30%			
				Σύνολο		17.326,84	17.326,84
			Αθροισμα				81.879,78
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ		18%		14.738,36
			Σύνολο				96.618,14
			Απρόβλεπτα		15%		14.492,72
			Αθροισμα				111.110,86
			Αναθεώρηση				370,43
			Αθροισμα				111.481,29
			Απολογιστική δαπάνη βάσει τιμολογίου για τις ποσότητες ακατάλληλων αποβλήτων στην ΑΕΚΚ :				1.000,00
			Εργολαβικό όφελος επί των απολογιστικών :				180,00
			Σύνολο				112.661,29
			Φ.Π.Α.		24%		27.038,71
			Γενικό Σύνολο				139.700,00

Άνδρος , 14/10/ 2024
Ο συντάξας

Πολίτης Ιωάννης
Πολ. Μηχ/κός Τ.Ε.

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
Άνδρος, 14/10 /2024
Ο Προϊστάμενος Δ.Τ.Υ

Κωνσταντίνος Γκλάρας
Πολιτικός Μηχανικός